关于鄂州市第一批智能网联汽车开放测试道路的公告
    根据《智能网联汽车道路测试与示范应用管理规范（试行）》（工信部联通装〔2021〕97号）《鄂州市智能网联汽车道路测试与示范应用管理办法（试行）》（鄂州经信发〔2023〕9号）文件要求，经区管委会申报、第三方专业机构评估、专家组评审、市智能网联汽车道路测试与示范应用联席工作小组研究，现将鄂州市第一批智能网联汽车开放测试道路（葛店经开区6.9公里道路）公告如下：
	序号
	路名
	起点
	终点
	风险等级
	里程(km)
	开放时段

	1
	高新二路
	发展大道
	创新一路
	低风险
	0.85
	全天

	2
	创新一路
	高新二路
	高新三路
	低风险
	0.63
	全天

	3
	高新三路
	创新一路
	建设大道
	低风险
	1.79
	全天

	4
	建设大道
	高新三路
	高新大道
	低风险
	1.22
	全天

	5
	幸福路
	高新大道
	大湾路
	低风险
	0.35
	全天

	6
	大湾路
	幸福路
	湖滨大道
	低风险
	0.72
	全天

	7
	湖滨大道
	大湾路
	高新大道
	低风险
	0.74
	全天

	8
	发展大道
	高新大道
	高新二路
	低风险
	0.60
	全天

	合计
	6.9

鄂州市智能网联汽车道路测试与示范应用联席工作小组
 2024年10月8日